
iQ700, Induction hob with
integrated ventilation system, 80
cm, surface mount with frame
EX875LX34E

zvláštní příslušenství

HZ390511 Teppan Yaki gril, 3/4, HZ390512 Teppan Yaki gril, velký,
HZ390522 Grilovací plát, HZ394301 Spojovací lišta, HZ9SE030 Sada
nádobí, HZ381401 Montážní sada pro odtah, HZ381501 Montážní
sada pro cirkulacíi, HZ381700 Uhlíkový filtr pro cirkulaci (náhradní),
HZ390011 Nerezový pekáč, HZ390012 Nástavec pro vaření v páře
do HZ390011, HZ390090 Wok pánev s mřížkou a poklicí,
HZ390210 Pánev pro pečicí senzor (Ø 15cm), HZ390220 Pánev pro
pečicí senzor (Ø 19 cm), HZ390230 Pánev pro pečicí senzor (Ø
21cm), HZ39050 Bezdrátový senzor na vaření

Indukční varná deska s integrovanou ventilací inductionAir Plus:
dokonalá souhra varné desky a odsavače par.

✓ flexInduction: indukční deska s varnými zónami flexInduction
pozná, jak velká je nádoba ve které vaříte, a přizpůsobí jí velikost
varné zóny.

✓ Ovládání dual lightSlider umožňuje snadné a intuitivní ovládání
varné desky

✓ climateControl Sensor automaticky vyhodnocuje intenzitu par,
tukových a pachových částic a tomu přizpůsobí stupeň výkonu
odsavače.

✓ cookingSenzor Plus ready: díky prezicní kontrole teploty během
vaření zabrání překypění či převaření vašich pokrmů (teplotní
senzor lze dodatečně dokoupit jako zvláštní příslušenství).

✓ Pečicí senzor fryingSensor Plus reguluje a automaticky udržuje
teplotu na zvoleném úrovni. Vy si můžete být jisti, že se
připravované jídlo nikdy nepřipálí.

Vybavení

Technické údaje
Druh spotřebiče: ....................................................... Varná deska s
ovládáním
Druh spotřebiče: ............................................................... Vestavné
Připojení ke zdroji energie: ............................................... Elektrický
Požadovaná velikost otvoru pro instalaci (v x š x h): 198 x 780-780 x
490-500 mm
Šířka: ................................................................................. 812 mm
Rozměry spotřebiče: ........................................198 x 812 x 520 mm
Rozměry zabaleného spotřebice: ..................... 330 x 760 x 940 mm
Váha: .................................................................................. 27.1 kg
Hmotnost brutto: ................................................................ 33.4 kg
Ukazatel zbytkového tepla: ........................................................ano
Umístění ovládacího panelu: ................................................ Vpředu
Základní materiál povrchu: ..........................................sklokeramika
Materiál povrchu: ..........................................................Černá, Alu,
kartáčovaný
Délka přívodního kabelu: .................................................. 110.0 cm
Sealed Burners: .......................................................................... Ne
Funkce Boost: .....................................................................všechny
Výkon 2. varné zóny (kW): ....................................................3.3 kW
Regulace výkonových stupňů: ........................................ 9 stupňů +
intenzivní
Max. výkon ventilátoru - provoz odvětrávání: .................... 551 m³/h
Výkon ventilátoru při intenzivním stupni - provoz s cirkulací
vzduchu: ....................................................................... 630.0 m³/h
Max. výkon ventilátoru - provoz s cirkulací vzduchu: ..........557 m³/h
Výkon ventilátoru při intenzivním stupni - provoz odvětrávání: 698
m³/h
Noise level: ...........................................................70 dB(A) re 1 pW
Pachový filtr: .............................................................................. Ne
Druh odvětrání: ................................................. Odvětrání/cirkulace
Druh tukového filtru: .......................................................Pouzdrový
Nominální výkon: ............................................................220-240 V
Frekvence: ....................................................................... 60; 50 Hz
Možnost odloženého vypnutí: .............................................. 30 min

1 /



iQ700, Induction hob with
integrated ventilation system, 80
cm, surface mount with frame
EX875LX34E

Vybavení

Speciální výbava
• 2 x flexZone
• cookingSensor Plus ready: možnost dovybavit speciálním teplotním

senzorem, který zajistí precizní řízení teploty během procesu vaření v
pěti teplotních úrovních

• fryingSensor Plus s integrovaným pečícím senzorem pro všechny Flex
zóny a

• fryingSensor Plus s 5 stupni teploty

Design
• fazetový design
• ovládání dual lightSlider

Komfort
• powerMove Plus
• quickStart
• reStart
• zobrazení ohřevné fáze
• rozpoznání přítomnosti hrnce
• powerManagement
• bezpečnostní vypínání
• dětská pojistka
• ochrana při utírání
• timer
• minutka
• timer Doba vaření
• TopControl - digitální ukazatel
• funkce udržování teploty
• hlavní vypínač
• 17 stupňů výkonu

Rychlost
• powerBoost pro všechny varné zóny
• panBoost

Bezpečnost
• ukazatel spotřeby energie
• 2-stupňový ukazatel zbytkového tepla pro každou varnou zónu

Výkon a rozměry varných zón
• Varné zóny:
• 1 x Ø 400 x 240 mm, 3.3 kW (max. Powerstufe 3.7 kW) indukční

ohřev oder 2 x Ø 200 mm, 240 mm
• 1 x Ø 400 x 240 mm, 3.3 kW (max. Powerstufe 3.7 kW) indukční

ohřev oder 2 x Ø 200 mm, 240 mm
• příkon: 7.4 kW
• napětí: 220 - 240 V

Rozměry
• rozměry spotřebiče (V x Š x H): 198 mm x 812 mm x 520 mm

Technické informace

• připojovací kabel je součástí spotřebiče
• délka připojovacího kabelu: 110 cm

Zvláštní příslušenství
• HZ381401, HZ381501, HZ381700, HZ390011, HZ390012,

HZ390090, HZ390210, HZ390220, HZ390230, HZ39050,
HZ390511, HZ390512, HZ390522, HZ394301, HZ9SE030

Odsavač
• třída spotřeby energie: A (na stupnici třídy energetické účinnosti od

A++ do E)
• průměrná spotřeba energie: 53.5 kWh/ rok
• třída účinnosti odsávání: A
• třída účinnosti tukového filtru: B
• hlučnost odsávání min./max. při normálním stupni výkonu: 39/69 dB
• indukční varná deska s integrovaným odsáváním
• instalace pro odtah i recirkulaci (nutné vhodné příslušenství)
• příslušenství potřebné pro odtah - HZ381401
• příslušenství potřebné pro recirkulaci - cleanAir sada HZ381501
• automatické zapnutí ventilačního systému při použití varné zóny
• výkon může být regulovaný plně automaticky nebo manuálně

pomocí ovládacího panelu
• 9 stupňů výkonu + 1 intenzivní
• automatických 30 min. po spuštění
• hodnota odtahu podle normy EN 61591:
• - min. normální stupeň 169 m3/h
• - max. normální stupeň 551 m3/h
• - Intenzivní stupeň 698 m3/h
• vysoký výkon odtahu, navíc úsporný díky BLDC technologii
• hlučnosť podle normy EN 60704-3 a EN 60704-2-13 pro odtah

vzduchu: - min. normální stupeň: 39 dB(A) re 1 pW (25 dB(A) re 20
µPa akustického tlaku)

• - max. normální stupeň: 69 dB(A) re 1 pW (55 dB(A) re 20 µPa
akustického tlaku)

• - intenzivní stupeň: 76 dB(A) re 1 pW (62 dB(A) re 20 µPa
akustického tlaku)

• teplu odolný, litinový rošt na odtahu vzduchu, vhodný pro mytí v
myčce

• odnímatelný tukový filtr a jednotka pro zachycení tekutin, vhodné
pro mytí v myčce

• - integrovaný tukový filtr z nerezové oceli, vhodný pro mytí v myčce
• - jednotka pro kondenzaci a zachycení tekutin, kapacita cca 200 ml,

vhodná pro mytí v myčce
• bezpečnostní propad na tekutiny, nádoba s kapacitou cca 2000 ml,

Twist-off zámek, vhodné pro mytí v myčce
• indikátor nasycení tukového filtru
• indikátor nasycení pro cleanAir modul - pachový filtr pre recirkulaci
• rozměry pro instalaci: 198 x 780-780 x 490-500 mm

2 /



Vybavení

3 /



iQ700, Induction hob with
integrated ventilation system, 80
cm, surface mount with frame
EX875LX34E

iQ700, Induction hob with
integrated ventilation system, 80
cm, surface mount with frame
EX875LX34E

Rozměrové výkresy

4 /



Rozměrové výkresy

5 /


